
 區域立法委員選舉候選人第5選舉區（三民區、苓雅區安祥里、五權里、民主里、五福里、正心里、正道里、文昌里、建軍里等8里）

第11屆立法委員選舉，經定於中華民國113年1月13日（星期六）上午8時起至下午4時止舉行投票。茲依公職人員選舉罷免法第47條規定，將候
選人所填之政見及個人資料刊登如下，候選人個人資料係依據候選人所填列資料刊登，如有不實，由候選人自行負責：
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票時告知發票管理員。
（五） 選舉人照顧之 6歲以下兒童得隨同選舉人進入投票

所，但不得有妨礙或擾亂投票之行為。
（六） 選舉人應於規定之投票時間內到達投票所投票；逾

時不得進入投票所。但已於規定時間內到達投票所尚未投票
者，仍可投票。選舉人應一次進入投票所投票，離開投票所
後不得再次進入投票所投票。
（七） 除執行公務外，任何人不得攜帶行動電話或具攝影

功能之器材進入投票所。但已關閉電源之行動裝置，不在此
限。違反者依公職人員選舉罷免法第 106條第 1項規定，處
新臺幣3萬元以上30萬元以下罰鍰。
（八） 任何人不得於投票所以攝影器材刺探選舉人圈選

選舉票內容。違反者依公職人員選舉罷免法第 106條第 2項
規定，處 5年以下有期徒刑，併科新臺幣 50萬元以下罰金。
（九） 選舉人圈選後，不得將圈選內容出示他人，違反者

依公職人員選舉罷免法第105條規定，處2年以下有期徒刑、
拘役或科新臺幣20萬元以下罰金。
（十） 在投票所或開票所有下列情事之一者，經投票所主

任管理員會同主任監察員令其退出，而不退出者，依公職人
員選舉罷免法第 105條之規定，處 2年以下有期徒刑、拘役
或科新臺幣20萬元以下罰金：

 1.在場喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，不服制止。
 2.攜帶武器或危險物品入場。
 3.投票進行期間，穿戴或標示政黨、政治團體、候選

人之旗幟、徽章、物品或服飾，不服制止。
 4.干擾開票或妨礙他人參觀開票，不服制止。
 5.有其他不正當行為，不服制止。
（十一） 選舉人領得選舉票後，應立即使用選舉委員會

製備之圈選工具，自行圈選，並將選舉票摺疊投入票匭，
不得逗留；如將選舉票攜出投票所者，依公職人員選舉罷
免法第 108條第 1項規定，處 1年以下有期徒刑、拘役或科
新臺幣 1萬 5千元以下罰金；如將選舉票以外之物投入票匭，
或故意撕毀領得之選舉票者，依公職人員選舉罷免法第 110

條第 10項之規定，處新臺幣 5千元以上 5萬元以下罰鍰。
（十二） 在投票所四周 30公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人

投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為之者，依公職人

投票時間、方式及投票應行注意事項：

一、投票時間：民國113年1月13日（星期六）上午8時起
至下午4時止。

二、選舉人資格：
（一） 中華民國國民年滿 20歲，即民國 93年 1月 13日以

前（包括當日）出生，在各該選舉區內繼續居住 4個月以上，
即民國112年9月13日以前（包括當日）遷入設有戶籍，至民
國113年1月12日繼續居住者，有第 11屆立法委員選舉投票
權。【上開居住期間，在行政區域劃分選舉區者，仍以行政
區域為範圍計算之。但於選舉公告發布（112年 11月 7日）
後，遷入各該選舉區者，無選舉投票權】
（二） 原住民選出之立法委員，其選舉人須符合於前款規

定，並分別具有「平地原住民」或「山地原住民」身分者
為限。

三、選舉人投票應注意事項：
（一） 依憲法增修條文第 4條規定，立法院立法委員自第

7屆起 113人，依自由地區直轄市、縣市 73人、自由地區平
地原住民及山地原住民各 3人、全國不分區及僑居國外國民
共34人選出之。自由地區直轄市、縣市 73人（即區域選舉）
每縣市至少 1人，全國並劃分為 73個選舉區，每個選舉區選
出1名立法委員。自由地區平地原住民及山地原住民各3人，
分別以全國平地原住民、山地原住民為選舉區，由具有平地
原住民或山地原住民身分之選舉人選出。全國不分區及僑居
國外國民共 34人，由選舉人依政黨名單投票選舉，並由獲
得百分之五以上政黨選舉票之政黨依得票比率選出。
（二） 選舉人至投票所可領取 2張立法委員選舉票，1張

為直轄市、縣（市）立法委員選舉票（即區域）或原住民（平地
或山地原住民）立法委員選舉票，圈選 1名候選人；另 1張為
全國不分區及僑居國外國民立法委員選舉票（即政黨票），圈
選1個政黨。
（三） 投開票地點（見投開票所一覽表）。
（四） 投票時攜帶本人國民身分證、印章及投票通知單；

未攜帶投票通知單者，務請記住投票通知單上之號碼，於領

員選舉罷免法第 108條第2項規定，處1年以下有期徒刑、拘
役或科新臺幣1萬5千元以下罰金。
（十三） 選舉票圈選示範圖如下：
（1）區域、原住民選舉票圈選示範圖如下：

（2）全國不分區及僑居國外國民選舉票圈選示範圖如下：

※請使用選舉委員會製備之圈選工具圈蓋選舉票，選
舉票「蓋章」或「按指印」，無效。

四、選舉票顏色：
（一） 區域選舉票為淺黃色，平地原住民選舉票為淺藍

色，山地原住民選舉票為淺綠色，另「平地原住民」、「山
地原住民」選舉票右上角應加印直徑 3公分紅色圓圈，並於
圓圈內分別加印紅色之「平地原住民」、「山地原住民」
字樣。
（二） 全國不分區及僑居國外國民選舉票為白色。

五、選舉票有下列情形之一者無效：
（一） 圈選2政黨或2人以上。

（二） 不用選舉委員會製發之選舉票。
（三） 所圈位置不能辨別為何政黨或何人。
（四） 圈後加以塗改。
（五） 簽名、蓋章、按指印、加入任何文字或符號。
（六） 將選舉票撕破致不完整。
（七） 將選舉票污染致不能辨別所圈選為何政黨或何人。
（八） 不加圈完全空白。
（九） 不用選舉委員會製備之圈選工具。

六、其他：
候選人名單公告後，經發現候選人在公告前或投票前有

下列情事之一者，投票前由選舉委員會撤銷其候選人登記；
當選後依公職人員選舉罷免法第121條規定提起當選無效之
訴：
（一） 候選人資格不合第 24條第 1項至第 3項、第 7項規

定。
（二） 有第26條或第27條第1項、第3項之情事。
（三） 依第92條第1項規定不得登記為候選人。
全國不分區及僑居國外國民立法委員選舉候選人名單公

告後，經發現登記政黨之資格在公告前或投票前有下列情事
之一者，投票前由中央選舉委員會撤銷其政黨候選人名單登
記；當選後依第121條規定提起當選無效之訴：
（一） 不合第24條第4項規定。
（二） 經解散或廢止備案。但因合併而解散者，不在此限。

踴躍投票，慎重圈選
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勿用私章蓋選票

檢舉專線：0800-024-099  撥通後再按4
法務部網址：https://www.moj.gov.tw
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號次·姓名 學歷 經歷

國立中山大學政治學碩士
輔仁大學歷史系

基本資料

性別：男
出生地：臺灣省宜蘭縣

推薦之政黨

民主進步黨

李昆澤

公督盟評鑑連續��個會期優秀立委、蔡英文主
席特助、陳定南立委特助、第六、八、九、十
屆立法委員、第六屆高雄市議員、第三屆國大
代表、高雄縣政府新聞室主任、高雄科技大學
國際企業系博士班（在學中）、台灣人權促進
會總幹事、台灣人權雜誌總主筆、台灣環保聯
盟幹事、電器維修工、成衣廠縫紉機維修工

 
號次·姓名 學歷 經歷

正興國小、道明中學、正修工專土木工程科、
國立中山大學人力資源管理研究所碩士、國立
中山大學公共事務管理研究所博士。

高雄市議員（民國��年至今）、正修科技大學
助理教授、中國國民黨高雄市黨部主任委員、
中國國民黨中央組織發展委員會青年部主任、
高雄市正忠文教協會理事長、高雄市政府公務
人力發展中心講師。

政見

基本資料

性別：男
出生地：高雄市

推薦之政黨

中國國民黨

4
黃柏霖

56年10月31日出生年月日：

政見

號次·姓名 學歷 經歷

國立高雄應用科技大學

基本資料

性別：女
出生地：高雄市

推薦之政黨

小民參政歐巴桑聯盟

3
張芳愉

推薦之政黨

71年 4月12日出生年月日：

53年 4月29日出生年月日：

私立臺北醫學院醫學系學士（現改制臺北醫學
大學）

現任高雄市活力得中山脊椎外科醫院院長。高
雄市政府市政顧問。台灣震波治療與組織再生
醫學會理事長。台灣脊椎內視鏡學會理事長。
外科及神經外科專科醫師。

號次·姓名 學歷 經歷

基本資料

性別：男
出生地：臺灣省基隆市

推薦之政黨

無

1
楊椒喬

推薦之政黨

63年 4月20日出生年月日：

南漂到高雄打拼，白手起家的我，在高雄創業，逾��年。很感謝高雄這塊機會之地，因此請給
我多些機會回報，讓「高雄可以更好」（A Better Kaohsiung）。高雄也有待改進的地方，
對高雄滿懷情感的我，不會逃避或視而不見，也不想墨守成規。我將用外科醫師精準的手術方
法，達到治療高雄弊病立竿見影的效果。以我受到高雄培養的經驗，幫助更多的鄉親，減輕壓
力。潤滑骨關節，有好骨力，走路有風，開創經濟，一路暢行無阻。
主要政見：�.高雄最大，高雄優先，高雄的未來與命運由我們決定、做主。�.從高雄發聲，捍
衛人民利益與權益。�.秉持醫師救人的天命，見微知著，知政府之不足，以最有效的方法，解
決人民的大小問題。�.正派參選，不追逐口水戰，不仰賴派系。�.防疫優先，拒絕傳染病與病
毒，人民的生命安全放第一。�.監督長照，秉持老吾老以及人之老的精神，終結長照亂象，讓
長輩獲得最好照顧。�.重視食安，拒絕毒害我們及下一代的全球毒食品。�.杜絕酒駕：因酒駕
而無辜喪命之人，喪失之生命何其珍貴，從管理與疏導的方式，讓酒駕殺人者大澈大悟。�.發
展經濟，提振醫療、科技、觀光軟實力，讓全台、全球看見高雄。��.提升就業機會，讓人民
有工作做，有錢賺，別被逼追著錢跑，過好生活。

政見
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七、投票流程圖與步驟說明：
步驟說明：
1.確認身分
核對身分與確認投票所。請勿攜帶行動電話或具攝
影功能之器材進入投票所，但已關閉電源之行動裝
置，不在此限。

2.領取選舉票
提供國民身分證與印章，經核對身分後，蓋章並領
取選舉票。若沒有攜帶印章 得以簽名代替，若無，
法簽名者，得以指印代替。

3. 圈票
進入圈票處內，使用圈選工具圈選。

4.投入票匭
將選舉票對折後，投入對應的票匭中。請注意每個
票匭對應的選舉票。

5. 完成投票
完成投票後不得再次進入投票所。

備註：
＊右圖僅供投票流程之示意，實際投票所出入口位
置因場地略有不同。

第5選區（三民區、苓雅區8里）投票所、開票所地點一覽表
編號 投開票所名稱 所屬里鄰別 原住民所屬村里投開票所地址 編號 投開票所名稱 所屬里鄰別 原住民所屬村里投開票所地址 編號 投開票所名稱 所屬里鄰別 原住民所屬村里投開票所地址 編號 投開票所名稱 所屬里鄰別 原住民所屬村里投開票所地址

1007
1008
1009

1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016

陽明國小自然教室�

正興國小本土語教室

正興國小語文教室

獅湖國小專科教室�

獅湖國小一年�班教室

獅湖國小掃具間

三民高中社區共讀站西側

三民高中社區共讀站中間

三民高中社區共讀站東側

三民高中�樓潛能開發教室

三民高中�樓達文西講堂

鼎金六里聯合活動中心南側

鼎金六里聯合活動中心中間

鼎金六里聯合活動中心北側

河堤國小四年一班教室

河堤國小四年二班教室

河堤國小二年六班教室

河堤國小二年五班教室

河堤國小四年三班教室

河堤國小四年四班教室

河堤國小一年一班教室

河堤國小一年二班教室

河堤國小一年三班教室

河堤國小一年四班教室

河堤國小�樓二年一班教室

河堤國小�樓二年二班教室

河堤國小�樓二年三班教室

河堤國小�樓二年四班教室

莊敬國小藝文館

本館里活動中心

東方瑞士大樓會議廳

莊敬國小科任教室

莊敬國小�樓文物館 

莊敬國小�樓多語文教室

莊敬國小綜合活動中心南側�

本和里活動中心

莊敬國小綜合活動中心南側�

莊敬國小綜合活動中心北側�

莊敬國小綜合活動中心北側�

鼎金國中活動中心玄關(右側)

民族社區老人活動中心(西側)

民族社區老人活動中心(東側)

民族國小�樓一年二班教室

民族國小�樓一年三班教室

民族國小�樓一年四班教室

民族國小�樓一年五班教室

民族國小�樓一年六班教室

民族國小�樓一年七班教室

三民國中一年�班教室

三民國中多元教室

三民公園老人活動中心

高紅北極殿

博愛國小二年三班教室

博愛國小二年四班教室

博愛國小二年二班教室

博愛國小二年五班教室

台灣基督長老教會安生教會(禮拜堂左側)

台灣基督長老教會安生教會(禮拜堂右側)

德智德仁里民眾活動中心

三民網球場休息室

愛國國小社區圖書室

愛國國小家長會辦公室

大港保安宮車庫

十全國小社會教室�

台灣基督長老教會重生教會(錦州街���號)

台灣基督長老教會重生教會(哈爾濱街��巷�號)

民享里里民活動中心左側

民享里里民活動中心右側

安宜里活動中心北側

安宜里活動中心南側

十全國小二年�班教室

十全國小二年�班教室

十全國小社會教室�

十全國小二年�班教室

十全國小二年�班教室

十全國小二年�班教室

十全國小社會教室�

十全國小科任教室

十全國小英語教室�

金獅湖老人活動中心東側

金獅湖老人活動中心西側

中區資源回收廠回饋設施

獅湖國小音樂教室�

獅湖國小音樂教室�

獅湖國小藝文教室

獅湖國小社區圖書室

獅湖國小體育器材室

獅湖國小視聽教室

獅湖國小專科教室�

獅湖國小專科教室�

三民區鼎金里鼎金一巷��號

三民區鼎金里鼎金一巷��號

三民區鼎金里鼎金一巷��號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區寶泰里義德路��號

三民區寶興里大豐二路��號

三民區寶興里大豐二路��號

寶泰里��-��

寶興里�-�

寶興里�-�,��,��,��,��

1082
1083

1084

1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193

1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216

1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227

1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247

1194
1195
1196
1197

1017

1055

1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072

1081

鼎金國小(���)專科教室(七)

育英醫護管理專科學校護理科三年五班教室

育英醫護管理專科學校護理科一年五班教室

育英醫護管理專科學校衝堂教室

育英醫護管理專科學校老服科四年一班教室

育英醫護管理專科學校老服科四年二班教室

育英醫護管理專科學校防疫隔離區教室

東光國小一年一班教室

東光國小一年二班教室

東光國小一年三班教室

陽明國中三年三十一班教室

陽明國中專科教室�

陽明國中二年三十班教室

東光國小一年四班教室

東光國小一年五班教室

東光國小一年六班教室

東光國小一年七班教室

東光國小二年四班教室

陽明國小英語教室�

十全國小英語教室�

三　民　區

苓　雅　區

鼎強里

鼎金里

鼎盛里

鼎力里

鼎泰里

鼎中里

鼎西里

本文里

本館里

本和里

灣利里

灣勝里

灣華里

灣中里

灣成里

灣愛里

灣子里

灣復里

灣興里

寶泰里

本元里

本武里

本安里

本上里

本揚里

寶玉里

寶德里

寶國里

寶業里

寶慶里

寶獅里

寶民里

寶華里

十美里

川東里

德西里

裕民里

力行里

豐裕里

千秋里

千北里

立德里

千歲里

鳳南里

興德里

鳳北里

德北里

十全里

安邦里

安宜里

安泰里

民享里

建軍里

安祥里

五權里

民主里

五福里

正心里

正道里

文昌里

精華里

德行里

德東里

立誠里

立業里

安生里

安和里

安東里

達明里

達德里

達仁里

達勇里

德智里

德仁里

同德里

建東里

港西里

長明里

港東里

港新里

博愛里

博惠里

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎強里鼎金後路���號

三民區鼎西里金鼎路��號

三民區鼎西里金鼎路��號

三民區鼎西里金鼎路��號

三民區鼎西里金鼎路��號

三民區鼎西里金鼎路��號

三民區鼎中里鼎力路���號地下一層之�

三民區鼎中里鼎力路���號地下一層之�

三民區鼎中里鼎力路���號地下一層之�

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區鼎泰里裕誠路�號

三民區本和里大昌一路���號

三民區本館里昌裕街��號

三民區本館里大豐一路���之�號

三民區本和里大昌一路���號

三民區本和里大昌一路���號

三民區本和里大昌一路���號

三民區本和里大昌一路���號

三民區本和里大和街���號

三民區本和里大昌一路���號

三民區本和里大昌一路���號

三民區本和里大昌一路���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區安寧里九如一路���號

三民區安寧里九如一路���號

三民區安發里平等路���號

三民區安發里平等路���號

三民區安發里平等路���號

三民區安發里平等路���號

三民區安發里平等路���號

三民區安發里平等路���號

三民區安東里十全一路���號(由吉林街出入)

三民區安東里十全一路���號(由吉林街出入)

三民區安和里松江街���號

三民區安和里松江街���號

三民區安東里十全一路���號(由十全一路出入)

三民區安東里十全一路���號(由十全一路出入)

三民區安東里十全一路���號(由十全一路出入)

三民區安東里十全一路���號(由十全一路出入)

三民區同德里山東街���號

三民區同德里山東街���號

三民區德智里自由一路��號

三民區德智里自由一路與熱河一街口

三民區同德里十全一路�號

三民區同德里十全一路�號

三民區安生里晉元街��號旁

三民區安邦里十全二路���號

三民區精華里錦州街���號

三民區精華里哈爾濱街��巷�號

三民區民享里熱河二街���號

三民區民享里熱河二街���號

三民區安宜里自立一路���號

三民區安宜里自立一路���號

三民區安邦里十全二路���號

三民區安邦里十全二路���號

三民區安邦里十全二路���號

三民區安邦里十全二路���號

三民區安邦里十全二路���號

三民區本上里義華路���號

三民區本上里義華路���號

三民區寶德里光武路��號

三民區寶德里光武路��號

三民區寶德里光武路��號

三民區寶德里光武路��號

三民區本上里義華路���號

三民區本上里義華路���號

三民區本上里義華路���號

三民區寶業里澄清路與褒揚東街口(由褒揚東街出入)

三民區寶盛里臥龍路��巷��號

三民區寶盛里臥龍路��巷��號

三民區安發里九如一路���號

三民區寶安里覺民路���號

三民區寶德里覺民路���號

三民區寶德里覺民路���號

三民區寶德里覺民路���號

三民區寶德里覺民路���號

三民區寶興里大豐二路��號

三民區寶龍里正興路�號

三民區寶龍里建德路���巷�之�號

三民區寶珠里建工路���號

三民區寶珠里大昌二路���號

三民區寶興里大豐二路��號

三民區寶泰里義德路��號

三民區寶泰里義德路��號

三民區寶泰里義德路��號

三民區寶泰里義德路��號

三民區寶泰里義德路��號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣愛里大昌一路���巷�號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區本武里大昌二路���巷��號

三民區本武里大昌二路���巷��號

三民區本武里大昌二路���巷��號(由大豐二路出入)

三民區本武里大昌二路���巷��號(由大豐二路出入)

三民區本武里大昌二路���巷��號(由大豐二路出入)

三民區本武里大昌二路���巷��號(由大豐二路出入)

三民區本安里黃興路���號

三民區本安里黃興路���號

三民區本安里黃興路���號

三民區本上里義華路���號

三民區本上里義華路���號

三民區本上里義華路���號

三民區本安里黃興路���號

三民區本安里黃興路���號

三民區本安里黃興路���號

三民區本安里黃興路���號

三民區本安里黃興路���號

三民區寶泰里義德路��號

鼎金里�-�

鼎金里�-��

鼎金里��-��

鼎盛里�-�,��

鼎盛里�,��-��,��

鼎盛里�,��-��,��,��

鼎盛里��,��,��,��,��

鼎盛里��,��-��

鼎強里�-�,�,��

鼎強里�,�-��

鼎強里��-��

十美里�-�,��-��

1095
1096
1097

1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127

陽明國中二年六班教室

陽明國中二年八班教室

光武國小二年三班教室

光武國小二年四班教室

光武國小二年一班教室

光武國小二年二班教室

陽明國中二年二十三班教室

陽明國中二年二十五班教室

陽明國中二年二十六班教室

寶業滯洪公園生態教育推廣教室

美佳園幼兒園米奇班/美樂蒂班教室

美佳園幼兒園米飛班/史努比班教室

科工館南館S���階梯教室

寶安里活動中心

民族國中二年�班教室

民族國中三年�班教室

民族國中特教專科教室

民族國中球員休息室

正興國小課照班(一)

國家公園大亨大樓交誼廳

基督教建興教會

高雄高工活動中心

寶珠里里民休閒中心

正興國小課照班(二)

陽明國小自然教室�

陽明國小本土語言教室

陽明國小閱讀客語教室

陽明國小遊戲室�

陽明國小遊戲室�

鼎金國小�樓二年�班(���)教室

鼎金國小�樓二年�班(���)教室

鼎金國小一年�班(���)教室

灣愛里活動中心

鼎力里�-�,�

鼎力里�-��,��-��

鼎力里��,��-��

鼎西里�-�

鼎西里�-��

鼎西里��-��,��

鼎西里��-��

鼎西里��-��,��

鼎中里�-�

鼎中里�-��

鼎中里��-��

鼎泰里�,��-��,��-��,��

鼎泰里�,��,��,��

鼎泰里�-�,��,��

鼎泰里�-�,��,��-��

鼎泰里�-��,��

鼎泰里��-��,��-��

鼎泰里��,��-��,��

鼎泰里��-��,��,��

鼎泰里��,��,��-��

鼎泰里��-��,��,��

鼎泰里��-��,��

鼎泰里��-��,��

鼎泰里��-��,��-��,��

鼎泰里��-��,��,��

本館里�-�,��-��,��,��

本館里�-�,�-�,�-��

本館里�,�,��,��-��

本館里��,��,��-��

本館里��-��,��

本館里��,��-��,��

本和里�-�,��

本和里�-�,��

本和里�-��

本和里��-��,��

本和里��,��,��,��-��

本文里�-�

鼎金國小一年�班(���)教室

鼎金國中活動中心玄關(左側)

鼎金國中二年八班教室

鼎金國中一年八班教室

鼎金國中童軍教室

鼎金國小�樓一年�班(���)教室

鼎金國小�樓一年�班(���)教室

鼎金國小�樓二年�班(���)教室

鼎金國小�樓二年�班(���)教室

立志中學飲調教室

鼎金國中三年八班教室

凱悅峇里大樓社區交誼廳

灣子內朝天宮文化大樓

三民區衛生所

正興國中�樓三年��班教室

正興國中�樓二年��班教室

德北十全十美聯合里活動中心�樓

德北十全十美聯合里活動中心�樓

台灣基督長老教會重生教會(哈爾濱街��巷�號)

高雄中學一年十五組教室

南巡寶殿

民宅

高雄中學資源教室一

基督教拿撒勒人會高雄教會

凱旋國小�樓英語教室

凱旋國小�樓會議室�

凱旋國小�樓會議室�

高雄中學三年三組教室

高雄中學一年一組教室

三塊厝聯合里活動中心(左側)

三塊厝聯合里活動中心(右側)

三民國小圖書館

三鳳宮文化大樓

博愛職業技能訓練中心成長團體教室(���)

1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區本文里立志街��號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣復里鼎華路���號
三民區灣復里鼎山街���號

三民區灣復里鼎山街���號

三民區正興里覺民路���號

三民區正興里覺民路���號

三民區德北里德北街���號

三民區德北里德北街���號

三民區精華里哈爾濱街��巷�號

三民區建東里建國三路��號

三民區港東里河北一路���號

三民區港新里河北一路���號

三民區建東里建國三路��號

三民區博愛里長明街���號

苓雅區民主里憲政路���號

苓雅區民主里憲政路���號

苓雅區民主里憲政路���號

三民區建東里建國三路��號

三民區建東里建國三路��號

三民區興德里三民街��之�號

三民區興德里三民街��之�號

三民區千北里建國三路���號

三民區鳳北里中華三路���號

三民區德西里十全三路���號

灣愛里��-��

灣中里�-�

灣中里�-��,��

灣中里��,��,��

灣中里��,��,��

灣華里�-��

灣華里��-��

灣勝里�-�

灣勝里��-��,��-��

灣利里�-�,��-��,��-��

灣利里�-��,��,��-��

灣復里�,��-��,��

灣復里�-�,�-�

灣復里��-��,��-��

正興里�,�-�

正興里�-��

德北里�-�,�-�

德北里�,��-��

立誠里全里

立業里全里

港東里全里

港新里全里

港西里全里

博愛里全里

博惠里�-��

博惠里��-��

博惠里��-��

長明里全里

建東里全里

興德里�-�,�-��,��

興德里��-��

鳳南里全里

鳳北里全里

德西里�-�,�-��,��

五福國中二年��班

五福國中三年�班

五權里活動中心

中正教會教育館

高雄特殊教育學校學生活動中心(前段)

高雄特殊教育學校學生活動中心(後段)

凱旋國小教學研究室(�樓)

凱旋國小志工團

大仁國中三年�班教室(�樓)

大仁國中兩班三組分組教室(一)(�樓)

大仁國中第二會議室(�樓)

大仁國中特教分組教室(�樓)

大仁國中二年�班教室(�樓)

大仁國中陽光教室(�樓)

中正國小二年�班(���教室)

中正國小二年�班(���教室)

中正國小二年�班(���教室)

中正高中國中部三年四班教室(前棟�樓)

中正高中國中部三年三班教室(前棟�樓)

中正高中國中部三年二班教室(前棟�樓)

苓雅區尚義里五福一路��號

苓雅區尚義里五福一路��號

苓雅區五權里武廟路���號

苓雅區五權里建國一路���巷�弄�號

苓雅區民主里憲政路���巷�號

苓雅區民主里憲政路���巷�號

苓雅區民主里憲政路���號

苓雅區民主里憲政路���號

苓雅區五福里建國一路���號

苓雅區五福里建國一路���號

苓雅區五福里建國一路���號

苓雅區五福里建國一路���號

苓雅區五福里建國一路���號

苓雅區五福里建國一路���號

苓雅區正大里輔仁路���號

苓雅區正大里輔仁路���號

苓雅區正大里輔仁路���號

苓雅區正義里中正一路�號

苓雅區正義里中正一路�號

苓雅區正義里中正一路�號

安祥里�-�,�,��-��,��

安祥里��,��-��

五權里�-�,��,��-��

五權里�-��,��

民主里�-�

民主里�-��

民主里��-��

民主里��-��

五福里�-�,�-��

五福里��-��,��

五福里��,��-��

正心里�-�

正心里�-��,��

正心里��-��,��-��

正道里�-��,��

正道里��-��,��-��,��

正道里��,��-��

文昌里�-�,��

文昌里��-��

文昌里��,��-��

三民國小一年一班教室

三民國小一年三班教室

中都地區聯合里活動中心�樓大禮堂

中都地區聯合里活動中心�樓大禮堂

中都地區聯合里活動中心�樓里聯合辦公室

千歲鳳南千北立德里活動中心

河濱國小志工室

三民國小家長會辦公室

台電公司電力修護處南部分處行政大樓

台電公司電力修護處南部分處新大樓

三民區千北里建國三路���號(由東側門三德西街出入)

三民區千北里建國三路���號(由東側門三德西街出入)

三民區川東里同盟三路���號

三民區川東里同盟三路���號

三民區川東里同盟三路���號

三民區千歲里三民街���號

三民區立德里市中一路���號

三民區千北里建國三路���號

三民區千秋里市中一路���號

三民區千秋里市中一路���號

豐裕里�-��,��-��

豐裕里��-��

川東里全里

裕民里全里

力行里全里

千歲里全里

立德里全里

千北里全里

千秋里�,�,�-��,��-��

千秋里��-��

寶國里��-��,��-��

寶國里��,��-��

寶民里�-�

寶民里�-��,��-��

寶慶里�-�,�-��

寶慶里��-��

寶業里�-�

寶業里�-��

寶業里��-��,��

寶業里��,��-��

寶盛里�-�,�-�,��

寶盛里�-�,�-��,��-��

寶盛里��-��

寶安里�-�

寶安里�-��

寶安里��-��

寶安里��-��

寶安里��-��

寶龍里�-�,��-��,��-��

寶龍里�,�,��,��-��

寶龍里�-�,��-��,��-��

寶珠里�-��,��-��,��

寶珠里��-��,��-��,��-��

寶珠里��-��,��,��-��

寶玉里�-�

寶玉里�-��,��

寶玉里��-��,��

寶玉里��-��

寶玉里��-��

灣子里�-�

灣子里��-��,��

灣子里��-��

灣愛里�-�,�,�-��,��-��

安寧里�-��

安寧里��-��

安吉里�-�,��-��

安吉里�-��

安吉里��-��

安發里�,�-�

安發里�,�-��

安發里��-��

安東里�-��,��

安東里��,��,��-��

安和里�-�,�-��,��-��

安和里�-�,��,��-��,��-��

達德里全里

達明里全里

達仁里全里

達勇里全里

同德里�-�,�-�

同德里�,��-��,��-��

德智里�-�,��

德智里��-��

德仁里�-�,��,��

德仁里��,��-��

安生里全里

德東里全里

德行里全里

精華里全里

民享里�-�,�,�-��

民享里��-��,��-��

安宜里�-�,�-��

安宜里��-��

安泰里�-��

安泰里��-��

安泰里��-��

安邦里�-�

安邦里�-��
本文里�-��

本武里�-�

本武里�-��

本元里�-�,��

本元里�-��,��

本元里��-��,��-��,��-��

本元里��-��

本安里�-�,�-��

本安里��-��

本安里��-��

本上里�-�

本上里�,��-��

本上里�-��

本揚里�-�,�,��

本揚里�,�-��

本揚里��-��

本揚里��,��-��

本揚里��-��

寶泰里�,�-��,��-��

1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094

正興國小一年三班教室

正興國小一年二班教室

正興國小一年一班教室

樹德家商二年�班(B����)教室

樹德家商一年�班(B����)教室

光武國小二年五班教室

光武國小二年六班教室

陽明國中二年一班教室

陽明國中二年三班教室

陽明國中二年五班教室

三民區寶興里大豐二路��號

三民區寶興里大豐二路��號

三民區寶興里大豐二路��號

三民區寶興里建興路���號

三民區寶興里建興路���號

三民區寶德里光武路��號

三民區寶德里光武路��號

三民區本上里義華路���號

三民區本上里義華路���號

三民區本上里義華路���號

寶興里��,��-��,��,��

寶興里��,��-��,��

寶興里��-��,��,��-��

寶中里�-��

寶中里��-��

寶華里�-�,�-�

寶華里��-��

寶國里�-�,��

寶國里�-��

寶國里��,��-��

安邦里��-��

十全里�-�,�

十全里�,�-��

十美里�-�,�

1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080

光武國小二年九班教室

台灣基督長老教會華忠教會禮拜堂

台灣基督長老教會華忠教會辦公室

光武國小二年七班教室

光武國小二年八班教室

寶珠溝里活動中心(左側)

寶珠溝里活動中心(右側)

陽明國小英語教室�

三民區寶獅里有光路��號

三民區寶獅里有光路��號

三民區寶德里光武路��號

三民區寶德里光武路��號

三民區寶德里壽昌路�號

三民區寶德里壽昌路�號

三民區寶泰里義德路��號

三民區寶德里光武路��號 寶獅里�-�

寶獅里�-��

寶獅里��-��

寶德里�-�,�-�

寶德里�,�-��

寶德里��-��

寶德里��-��

寶泰里�-�,�

1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157

正興國中�樓一年��班教室

正興國中�樓一年��班教室

正興國中�樓一年��班教室

正興國中�樓一年��班教室

正興國中�樓一年��班教室

正興國中�樓一年��班教室

正興國小二年四班教室

正興國小二年五班教室

正興國小二年六班教室

新上國小英文教室�

新上國小本土語教室

鼎金國小家長會辦公室

鼎金國小(���)專科教室(六)

民族國小�樓二年九班教室

三民區正興里覺民路���號

三民區正興里覺民路���號

三民區正興里覺民路���號

三民區正興里覺民路���號

三民區正興里覺民路���號

三民區正興里覺民路���號

三民區寶興里大豐二路��號

三民區寶興里大豐二路��號

三民區寶興里大豐二路��號

左營區新上里大順一路���號

左營區新上里大順一路���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區灣成里鼎山街���號

三民區安發里平等路���號

正興里��-��

正興里��-��

正興里��-��

正興里��-��

正興里��-��

正興里��-��

正順里�-�

正順里�-��

正順里��-��

灣興里�-�

灣興里�-�,��-��,��-��

灣成里�-�

灣成里�-��

安康里�-��

1158 民族國小�樓英語教室� 三民區安發里平等路���號 安康里��-��

安康里

安寧里

安吉里

安發里

寶珠里

寶興里

寶安里

寶盛里

寶龍里

寶中里

正興里

正順里

1198

1248

1249

三民區安邦里十全二路���號

三民區安邦里十全二路���號

三民區安邦里十全二路���號

三民區安邦里十全二路���號

三民區安邦里十全二路���號

中正高中國中部二年三班教室(前棟�樓) 建軍里�-�苓雅區正義里中正一路�號

中正高中國中部儲物室(前棟�樓) 建軍里�-��苓雅區正義里中正一路�號

十全國小英語教室� 十美里�-�,��-��1198

1217

三民區安邦里十全二路���號

博愛職業技能訓練中心賣場倉儲理貨
實務班教室(���) 德西里�-�三民區德西里十全三路���號

1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054


